
 

 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 46 
konané dne 30. 4. 2015 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, Bulíčková Daniela, MUDr. Milena Černá, Jana Janíková, Mgr. Radmila Jiříčková, 

Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. Monika Legnerová, Bc. Karel Maňaska, Veronika 

Nájemníková, Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Radek Suda, PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Hana Thielová, PhDr. 

Pavel Zikl, Ph.D., Mgr. Petra Zimmelová Ph.D. 

Omluveni: PhDr. Marie Hermanová, Ing. Jiří Horecký Ph.D. MBA., Mgr. Dagmar Kopecká, Mgr. Kristýna 

Kotalová, Mgr. David Pospíšil, Ing. Stanislava Správková 

 

Program: 

1. PhDr. Radek Suda, místopředseda Akreditační komise MPSV (dále jen „Akreditační komise“), přivítal členy 

Akreditační komise na 46. zasedání a zahájil jednání. 

 

2. Akreditační komise byla seznámena s výsledky distančního hodnocení doplnění žádostí o akreditaci, které 

proběhlo v rámci 45. kola akreditačního řízení MPSV, členy Akreditační komise, projednala žádosti navržené 

k neudělení akreditace (příloha č. 2) a přijala usnesení.  

 

3. Akreditační komise projednala žádosti o akreditaci společností Girasole „Profesní rozvoj a hodnocení 

pracovníků s ohledem na SQ 10 sociálních služeb a SQ 6 sociálně právní - ochrany dětí“ a Proutek „Dějiště - 

metoda jak naložit s nezměnitelnými situacemi při výkonu profese v sociálních službách“, vrácených 

ministerstvu rozkladovou komisí MPSV k novému projednání a přijala usnesení. 

 

4. Akreditační komise projednala 286 nových žádostí o akreditaci vzdělávacího programu (příloha č. 1).  

 

5. Akreditační komise byla informována o 162 doplnění lektorského týmu (příloha č. 3).  

 

 

 

Usnesení:  
 

 

a. Akreditační komise projednala vzdělávací programy navržené k odstranění nedostatků žádostí v rámci 

akreditačního řízení MPSV a doporučuje akreditaci neudělit vzdělávacím programům, které nesplnili 

kritéria kvality akreditovaných vzdělávacích programů určených pro kvalifikační vzdělávání a další 

vzdělávání pracovníků v oblasti sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

v platném znění (příloha č. 2). 

 

b. Akreditační komise projednala na základě rozhodnutí ministryně práce a sociálních věcí č. j. 2014/59094-

22/1/51 a č. j. 2014/44168-22/1/51 žádost o akreditaci vzdělávacího programu společnosti Girasole, 

sdružení pro pomoc a rozvoj „Profesní rozvoj a hodnocení pracovníků s ohledem na SQ 10 sociálních 

služeb a SQ 6 sociálně – právní ochrany dětí“ (č. j. 2014/29574-223) a programu společnosti Proutek, 

občanské sdružení „Dějiště – metoda jak naložit s nezměnitelnými situacemi při výkonu profese 

v sociálních službách“ (č. j. 2014/13529-223). MPSV vyzvalo jmenované vzdělávací instituce k odstranění 

nedostatků žádostí o akreditaci č. j. 2014/29574-223 a č. j. 2014/13529-223 dle §64 odst. 1 písm. a zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád. Doplnění žádostí nebylo MPSV v předepsané lhůtě doručeno. Akreditační 

komise doporučuje akreditaci uvedeným žádostem o akreditaci vzdělávacích programů neudělit. 

 

c. Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 a 2 

označené slovem „vyhovuje“. 



 

 

d. Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 a 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

e. Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 a 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

f. Akreditační komise byla seznámena s hodnocením doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích 

programů (tabulka č. 3). 

 

g. Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise. 

 
 

 

 

 

Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

V Praze dne 11. 5. 2015  

 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. David Pospíšil 

 předseda Akreditační komise MPSV 

  

 

 

 

Příloha č. 1: Vzdělávací programy hodnocené v 46. kole a projednané na řádném zasedání Akreditační 

komise MPSV dne 30. 4. 2015 

    
Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Asertivita a efektivní komunikace vyhovuje 

2 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Ekonomika a finanční řízení vyhovuje 

3 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Motivace a sebe-motivace vyhovuje 

4 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

5 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Psychohygiena a její podoby vyhovuje 

6 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Psychosociální dovednosti a kompetence manažera vyhovuje 

7 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Public relations v sociálních službách vyhovuje 

8 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Řízení lidských zdrojů v sociálních službách vyhovuje 

9 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Systém řízení kvality sociálních služeb vyhovuje 

10 
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. Úvod do problematiky zvládání stresu vyhovuje 

11 

Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České 
republiky 

Individuální plánování u nekomunikujících klientů a 
nácvik intuitivních technik doplnit 

12 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České 

Metody a techniky de-eskalace napětí v sociálních 
službách doplnit 



 

republiky 

13 

Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České 
republiky 

Míra rizika a podpory při plánování a poskytování 
sociálních služeb doplnit 

14 

Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České 
republiky Úvod do komunikace s klientem s rizikem v chování doplnit 

15 

Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České 
republiky 

Úvod do problematiky lidských práv klientů sociálních 
služeb v kontextu standardu 2 a nového Občanského 
zákoníku doplnit 

16 

Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České 
republiky Úvod do thanatologie - nauka o umírání  zamítnuto 

17 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem – APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Přístup k lidem s mentálním postižením (bez /a s 
autismem), metody práce   vyhovuje 

18 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem – APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Psychiatrické minimum zamítnuto 

19 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem – APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Terapie problémového chování u lidí s mentálním 
postižením a/nebo autismem - úvod  zamítnuto 

20 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem – APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Terapie problémového chování u lidí s mentálním 
postižením a/nebo autismem zamítnuto 

21 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem – APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Vztahy, intimita a sexualita lidí s mentálním 
postižením zamítnuto 

22 Vzdělávání s.r.o. 
Asertivita jako nástroj efektivní komunikace v 
sociálních službách vyhovuje 

23 Vzdělávání s.r.o. 
Komunikace s uživateli sociálních služeb s 
přidruženými psychickými potížemi vyhovuje 

24 Vzdělávání s.r.o. 
Nácvik sebeobsluhy a rozvoj soběstačnosti u osob s 
PAS vyhovuje 

25 Vzdělávání s.r.o. Rozvoj tvořivého potenciálu klienta  vyhovuje 

26 Vzdělávání s.r.o. Způsoby jednání a komunikace s osobami s PAS vyhovuje 

27 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s. Hodnocení a motivace pracovníků sociálních služeb doplnit 

28 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

29 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s. Ochrana práv uživatelů sociálních služeb vyhovuje 

30 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s. Úvod do psychologie zamítnuto 

31 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s. Úvod do reminiscenční terapie v sociálních službách zamítnuto 

32 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s. 

Základy práce s riziky při poskytování sociálních 
služeb vyhovuje 

33 Diecézní charita Brno 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

34 Diecézní charita Brno 
 Doporučené postupy v přednemocniční první pomoci 
v sociálních službách zamítnuto 

35 Diecézní charita Brno Důstojnost člověka ve zdraví a v nemoci  doplnit 

36 Diecézní charita Brno 
Důstojnost člověka ve zdraví a v nemoci II - duchovní 
rozměr člověka  doplnit 

37 Diecézní charita Brno 
Workshop - Nové metody sociální práce s osobami s 
mentálním postižením doplnit 

38 Diecézní charita Brno 

Workshop - Techniky arteterapie a artefiletiky v 
individuální a skupinové práci s uživateli sociálních 
služeb doplnit 

39 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Cíle a způsoby poskytování sociálních služeb, aneb 
jak naplnit veřejný závazek doplnit 

40 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Efektivní vyhodnocování kvality sociální služby vyhovuje 



 

41 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Efektivní vyhodnocování kvality sociální služby se 
zaměřením na služby pro osoby s mentálním 
postižením vyhovuje 

42 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Individuální práce s uživatelem - seniorem doplnit 

43 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Osobnost jedince s mentálním postižením a možnosti 
jejího rozvoje  vyhovuje 

44 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Problematika partnerství a sexuality lidí s mentálním 
postižením doplnit 

45 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Standardizace kvality sociálních služeb aneb 
rozumíme standardům kvality? vyhovuje 

46 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Základy adiktologického poradenství doplnit 

47 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Agrese, autoagrese, tzv. problémové chování lidí s 
mentálním postižením doplnit 

48 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Člověk závislý na alkoholu – poradenství a terapie v 
kontextu sociální práce doplnit 

49 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Děti a příbuzní v rodinách alkoholiků – zapomenutá 
většina? vyhovuje 

50 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Návykové chování nezávislé na substanci  doplnit 

51 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Partnerství lidí s mentálním postižením  vyhovuje 

52 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Stáří a závislost – možnosti prevence a terapie doplnit 

53 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Závislost a návykové chování lidí s mentálním 
postižením – možnosti intervence a formy pomoci  vyhovuje 

54 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Stres a jeho zvládání doplnit 

55 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Sebereflexe jako základ pro změnu doplnit 

56 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Komunikace s agresivním klientem doplnit 

57 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Specifika vedení rozhovoru v systemickém přístupu s 
prvky sebezkušenosti doplnit 

58 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Vedení rozhovoru - systemický přístup doplnit 

59 bfz o.p.s.  
Demence a autobiografie uživatele (úvod do 
problematiky) doplnit 

60 bfz o.p.s.  
Řešení konfliktu a vyjednávání (úvod do 
problematiky) zamítnuto 

61 bfz o.p.s.  Úvod do komunikace s agresivním klientem zamítnuto 

62 bfz o.p.s.  
Úvod do zvládání agresivního jednání uživatele 
sociálních služeb zamítnuto 

63 bfz o.p.s.  Základy komunikace s uživatelem sociálních služeb zamítnuto 

64 bfz o.p.s.  Základy spolupráce s rodinou uživatele zamítnuto 

65 EDUPOL, v. o. s. 
Nepojistné sociální dávky I. - dávky státní sociální 
podpory a dávky pomoci v hmotné nouzi vyhovuje 

66 EDUPOL, v. o. s. 
Nepojistné sociální dávky II. - dávky pro osoby se 
zdravotním postižením a příspěvek na péči vyhovuje 

67 EDUPOL, v. o. s. Obrana proti manipulaci - úvod do problematiky vyhovuje 

68 EDUPOL, v. o. s. Poruchy chování dětí a mládeže I.  vyhovuje 

69 EDUPOL, v. o. s. Vedení náročných rozhovorů s klienty vyhovuje 

70 
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 
o.p.s.  Manipulace s klientem s omezenou hybností doplnit 

71 
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 
o.p.s. 

Péče o nevyléčitelně nemocného v domácím 
prostředí zamítnuto 

72 
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 
o.p.s. Péče o pozůstalé, doprovázející a umírající doplnit 

73 
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 
o.p.s.  Úvod do hospicové paliativní péče doplnit 

74 
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 
o.p.s.  Validace® podle Naomi Fiel I. doplnit 

75 Hospic sv. Jana N. Neumanna, Validace® podle Naomi Fiel II. doplnit 



 

o.p.s.  

76 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú.  

Manažerské dovednosti pro vedoucí v sociálních 
službách vyhovuje 

77 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú.  

Mapování a vyhodnocování potřeb uživatelů 
pobytových sociálních služeb s ohledem na jejich 
sociální začleňování - MOST doplnit 

78 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání  a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú. 

Seminář o supervizi II - zavádění supervize do 
organizace vyhovuje 

79 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání  a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú. Úvod do koučování v sociálních službách vyhovuje 

80 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání  a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú. Úvod do problematiky standardu č. 9 a 10 doplnit 

81 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karlovy Vary  

Rozvíjení sociálních dovedností pracovníků v 
sociálních službách zamítnuto 

82 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karlovy Vary  Sociální práce s rizikovými typy klientů zamítnuto 

83 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karlovy Vary  

Speciální techniky jako pomocný nástroj při práci s 
klienty zamítnuto 

84 MAVO s.r.o. Sociální pracovník zamítnuto 

85 MAVO s.r.o. 
Psychobiografický model péče o klienty sociální 
služby zamítnuto 

86 MAVO s.r.o. 
Základy komunikace s lidmi s poruchou autistického 
spektra zamítnuto 

87 MAVO s.r.o. 
Případová práce s klientem a prevence vzniku 
závislosti na sociální službě zamítnuto 

88 Zřetel, s.r.o. Krizová intervence u dětí (adolescentů) a jejich rodin doplnit 

89 Zřetel, s.r.o. Práce s agresí klienta doplnit 

90 Zřetel, s.r.o. 
Dítě (adolescent) s projevy obtíží v chování - úvod do 
poradenství s rodinou doplnit 

91 Z Klub s.r.o. Právní minimum poskytovatelů sociálních služeb vyhovuje 

92 Z Klub s.r.o. Právní rámec financování sociálních služeb vyhovuje 

93 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků  

Základy individuálního plánování a role klíčového 
pracovníka v sociálních službách  vyhovuje 

94 
Středisko sociálních služeb 
Městské části Praha 9 Úvod do efektivní komunikace  doplnit 

95 Univerzita Hradec Králové  Opatrovnictví v kontextu zvládání obtížných situací  vyhovuje 

96 SocioFactor, s.r.o. Úvod do koučinku v sociálních službách  doplnit 

97 SocioFactor, s.r.o. Úvod do problematiky výživy seniorů  vyhovuje 

98 SocioFactor, s.r.o. 
Základní kurz krizové intervence pro pracovníky v 
pomáhajících profesích  doplnit 

99 Úřad práce České republiky 
Budování a udržování profesionálního vztahu v 
poradenském procesu  doplnit 

100 Úřad práce České republiky Krátký kurz relaxace pro pomáhající profesionály doplnit 

101 Úřad práce České republiky 
Možné zvládací (copingové) odpovědi klientů v 
situacích stresu doplnit 

102 Úřad práce České republiky 
Vybrané okruhy z psychopatologie - nejobvyklejší 
psychické poruchy klientů v praxi pomáhajícího  doplnit 

103 Úřad práce České republiky 
Zvládání zátěžových situací a prevence syndromu 
vyhoření  doplnit 

104 Vzdělávací agentura ČR, s.r.o.  
Nová koncepce ústavní výchovy v ČR - možnosti a 
meze zamítnuto 

105 Vzdělávací agentura ČR, s.r.o. Poruchy chování - syndrom ADD, ADHD zamítnuto 

106 Vzdělávací centrum Inspirace 
Rodiny vlastní a náhradní pohledem rodinných 
terapeutů  vyhovuje 



 

107 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

Jak pracovat s osobami s demencí v pobytových 
zařízeních sociálních služeb  vyhovuje 

108 ADULT MEDI CONSULTING s.r.o.  Další profesní kurz - rozšiřující  zamítnuto 

109 
Akademie sociálního umění 
TABOR 

Úvod do využití muzikoterapie jako aktivizační 
techniky v sociální práci s romskou mládeží  vyhovuje 

110 Alkion centrum s.r.o. Prevence syndromu vyhoření  doplnit 

111 Andra training, s.r.o.  Úvod do prevence syndromu vyhoření  vyhovuje 

112 
Asociace poraden pro osoby se 
zdravotním postižením ČR 

Specifika odborného poradenství pro osoby se 
zdravotním postižením  vyhovuje 

113 BALIC, s.r.o. Základy první pomoci zamítnuto 

114 Centrum pro rodinu a sociální péči Inkluzivní techniky pro podporu týmové práce  zamítnuto 

115 Centrum pro rodinu a sociální péči Základy krizové intervence vyhovuje 

116 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví, z.s. 

Role peer konzultanta v týmu sociálních služeb pro 
osoby s duševním onemocněním  doplnit 

117 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví, z.s. 

Umíme se domluvit: sociální práce s duševně 
nemocnými zaměřená na zotavení klienta doplnit 

118 
Česká alzheimerovská společnost, 
o.p.s. 

Rozvoj kvality péče o osoby s demencí na příkladu 
certifikace Vážka  zamítnuto 

119 Diakonická akademie s.r.o. Komunikace v týmu pracovníků sociálních služeb doplnit 

120 Diversitas s.r.o. Jak připravit a vést multikulturní lekce vyhovuje 

121 Domov Sue Ryder, o.p.s. 
Tvorba individuálního plánu na základě biografie v 
Domově Sue Ryder  vyhovuje 

122 Společnost Podané ruce o.p.s. Manažerská komunikace II.  zamítnuto 

123 Společnost Podané ruce o.p.s. Krizová intervence zamítnuto 

124 Společnost Podané ruce o.p.s. Krizová intervence v praxi zamítnuto 

125 Společnost Podané ruce o.p.s. 
Úvod do problematiky patologického hráčství - 
gambling   doplnit 

126 Společnost Podané ruce o.p.s. Dramaterapie doplnit 

127 Společnost Podané ruce o.p.s. 
Arteterapie - využití artefaktu pro pracovníky v 
pomáhajících profesích doplnit 

128 Společnost Podané ruce o.p.s. Přístup zaměřený na řešení v koučinku a poradenství doplnit 

129 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR Bazální stimulace - úvod do problematiky doplnit 

130 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Individuální plánování průběhu sociální služby - úvod 
do problematiky doplnit 

131 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Míra rizika a podpory při plánování a poskytování 
sociálních služeb - úvod do problematiky doplnit 

132 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR Nouzové a havarijní situace - úvod do problematiky doplnit 

133 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR Ochrana práv osob - úvod do problematiky doplnit 

134 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Osobnost a role pracovníka v sociálních službách a 
sociálního pracovníka - úvod do problematiky doplnit 

135 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální 
služby - úvod do problematiky doplnit 

136 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Stres, prevence syndromu vyhoření - úvod do 
problematiky doplnit 

137 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR Úvod do komunikace s klientem s rizikem v chování doplnit 

138 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Úvod do komunikace s osobami s různým zdravotním 
postižením   doplnit 

139 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Základní aspekty paliativní péče - úvod do 
problematiky zamítnuto 

140 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR Základní zásady komunikace - úvod do problematiky zamítnuto 

141 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování ČR 

Zásady práce s uživatelem sociální služby 
postiženým demencí - úvod do problematiky doplnit 

142 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Úvod do problematiky motivace mentálně 
postižených klientů v sociální službě zamítnuto 



 

143 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Úvod do problematiky role a osobnost sociálního 
pracovníka zamítnuto 

144 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Základy komunikace s rodinou mentálně postiženého 
klienta zamítnuto 

145 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Základy krizové intervence - metody, techniky a 
zásady krizové práce s klientem doplnit 

146 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Základy řešení konfliktů a sporů doplnit 

147 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Základy standardů kvality a metodiky pro terénní 
sociální služby zamítnuto 

148 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  Individuální plánování v praxi doplnit 

149 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  Manipulace s imobilním klientem zamítnuto 

150 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  

Nácvik soběstačnosti a sebeobsluhy a podpůrné 
aktivizační techniky zamítnuto 

151 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  Pravidla šetrné sebeobrany zamítnuto 

152 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  

První pomoc a úvod do zdravovědy pro pracovníky v 
sociálních službách zamítnuto 

153 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  Standardy kvality sociálních služeb v praxi doplnit 

154 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  

Úvod do zákona o sociálních službách, jeho 
novelizace doplnit 

155 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  

Základy péče o osoby s onemocněním či zdravotním 
postižením zamítnuto 

156 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  

Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

157 PRVNÍ DSP DRUŽSTVO  
Agresivita v zařízení sociálních služeb – stručný úvod 
do problematiky zamítnuto 

158 PRVNÍ DSP DRUŽSTVO  Excel - úvod do využití v sociálních službách zamítnuto 

159 PRVNÍ DSP DRUŽSTVO  
Obecný úvod do alternativní a augmentativní 
komunikace zamítnuto 

160 PRVNÍ DSP DRUŽSTVO  
Úvod do specifické péče o lidi s demencí, zejména 
Alzheimerovou a Parkinsonovou chorobou  zamítnuto 

161 PRVNÍ DSP DRUŽSTVO  Úvod do výživy seniorů zamítnuto 

162 EDLiT s.r.o. 

Podpora osob s duševním onemocněním v jejich 
přirozeném prostředí a podpora při přechodu z 
institucionální péče - úvod do problematiky vyhovuje 

163 EDLiT s.r.o. 

Prevence opatření omezujících pohyb osob s 
duševním onemocněním, včetně bariér a faktorů 
vytvářejících limity pro osoby s duševním 
onemocněním - úvod do problematiky vyhovuje 

164 EDLiT s.r.o. 

Propojení a poskytování podpory ze systému sociální 
ochrany a zdravotnických služeb, zásady a možnosti 
spolupráce mezi sociálním a zdravotním 
systémem/službami - úvod do problematiky vyhovuje 

165 EDLiT s.r.o. 

Způsoby podpory sociálního začleňování osob s 
duševním onemocněním a její problematika - úvod 
do problematiky vyhovuje 

166 EDLiT s.r.o. 

Způsoby zajištění a poskytování komunitní péče 
osobám s duševním onemocněním, důsledky 
institucionální péče a prevence negativních důsledků 
institucionální péče, transformace služeb pro osoby 
s duševním onemocněním a její cíle - úvod do 
problematiky vyhovuje 

167 DONASY s.r.o.  Prezentační dovednosti a kouzlo rétoriky vyhovuje 

168 DONASY s.r.o.  
Psychohygiena jako prostředek zlepšování paměti, 
proti stresu a syndromu vyhoření   vyhovuje 

169 DONASY s.r.o.  
Vedení a řízení času jako jeden z faktorů 
sebekontroly vyhovuje 

170 Nadace Neziskovky.cz  Emoční dovednosti v pomáhajících profesích doplnit 

171 Nadace Neziskovky.cz  Komunikace v krizových a zátěžových situacích doplnit 

172 Nadace Neziskovky.cz  
Manažer neziskové organizace poskytující sociální 
služby zamítnuto 



 

173 Nadace Neziskovky.cz  Specialista fundraisingu a public relations doplnit 

174 Nadace Neziskovky.cz  Úvod do Age Managementu v sociálních službách doplnit 

175 
Akademie Jana Amose 
Komenského, z.s. - oblast Břeclav  

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách vyhovuje 

176 
Centrum podpory transformace, 
o.p.s.  

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

177 "D" občanské sdružení  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

178 Help Assistance s.r.o.  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

179 M.H.S. o.s.  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

180 Most k životu o.p.s.  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

181 ProRodina, z.s.  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

182 ROA s.r.o.  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

183 HARTMANN - RICO a.s. 
Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

184 HARTMANN - RICO a.s. 
Základy etiky v péči o klienty v zařízení sociálních 
služeb zamítnuto 

185 RUBIKON Centrum  Dluhová problematika v teorii a praxi doplnit 

186 RUBIKON Centrum  Řešení finanční situace předlužených osob v praxi doplnit 

187 Sdružení Práh  
Specifika komunikace s lidmi se závažným duševním 
onemocněním doplnit 

188 Sdružení Práh  
Možnosti spolupráce s lidmi se závažným duševním 
onemocněním doplnit 

189 Sdružení Práh  
Jak jednat s člověkem se závažným duševním 
onemocněním a jak jej podporovat vyhovuje 

190 Domovinka ADP s.r.o. 
Canisterapie a její využití v kontextu sociálních 
služeb  vyhovuje 

191 Domovinka ADP s.r.o. Volnočasové aktivity pro klienty v sociálních službách  vyhovuje 

192 Gerontologický Institut, o.p.s.  

Úvod do náležitostí a logiky sestavení smluv o 
poskytování sociální služby ve službách sociální 
péče  vyhovuje 

193 Gerontologický institut, o.p.s.  
Úvod do způsobu uzavíraní smluv o poskytování 
sociální služby ve službách sociální péče  vyhovuje 

194 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s.  
Azylové domy. Přehled základní problematiky 
specifické sociální služby.  vyhovuje 

195 
Jabok - Vyšší odborná škola 
sociálně pedagogická a teologická  Komunikace s nemotivovaným klientem  vyhovuje 

196 LLP Vision, s.r.o. 

Právní minimum pro pracovníky OSPOD v procesu 
odnímání dítěte z rodiny a při výkonu ústavní 
výchovy  vyhovuje 

197 Kruh rodiny , o.p.s. 
Vhled do problematiky práv dítěte v náhradní rodinné 
péči  doplnit 

198 Liga ohrožených mužů, z. s.  
Práce s agresí u dětí v sociálních službách: 
prožívání, zvládání, řešení aneb AGRESE JE OK doplnit 

199 Liga vozíčkářů  Základy ergonomie a autorehabilitace  vyhovuje 

200 Lumos Foundation 
Kazuistický seminář k vyhodnocování situace dítěte a 
jeho rodiny  vyhovuje 

201 Lumos Foundation 
Příprava na přemístění - techniky a nástroje práce s 
dětmi  vyhovuje 

202 Modrá linka, o.s. Vedení týmu v organizaci sociálních služeb II.  vyhovuje 

203 OZP Akademie z.ú. Specifika komunikace s neslyšícími v praxi  vyhovuje 

204 
POHODA - společnosti pro 
normální život lidí s postižením  

Dejte šanci kolegům či podřízeným, aby vám 
porozuměli- komunikace, obrana faulům, asertivita, 
vedení porady a diskuse  vyhovuje 

205 ProStar s.r.o.  Úvod do komunikace s problémovým klientem  doplnit 

206 Romea, o.p.s.  Jak předcházet nedorozumění s Romy doplnit 

207 Charita Česká republika  
Sebereflexe a práce se stresem aneb potřebná 
psychohygiena  vyhovuje 



 

208 Charita Česká republika  
Úspěšné finanční řízení NNO v sociální oblasti s 
využitím různých fundraisingových metod  vyhovuje 

209 Magdaléna Bardová  
K7 - Individuální přístup k uživatelům v rezidenčních 
zařízeních  doplnit 

210 Magdaléna Bardová  
K9 Individuální plánování s využitím "Životního 
příběhu klienta" doplnit 

211 Magdaléna Bardová  K10 - Úvod do restriktivních opatření  doplnit 

212 Magdaléna Bardová  
K12 -  Jak pečovat o sebe sama, prevence syndromu 
vyhoření  doplnit 

213 Mgr. Hedvika Borýsková  Kurz Bazální stimulace - základní  vyhovuje 

214 Mgr. Hedvika Borýsková  Kurz Bazální stimulace - nástavbový  vyhovuje 

215 Alena Bouda Chládková Doprovázení umírajícího vyhovuje 

216 Marcela Hauke Individuální plánování v pečovatelských službách  vyhovuje 

217 PhDr. Václava Hořavová 
Zvláštnosti sociální práce s dítětem - úvod do 
problematiky doplnit 

218 Ing. Marie Hronová 
Prevence a řešení nezdravých jevů v pracovních 
týmech v sociálních službách - základní informace  doplnit 

219 Ing. Marie Hronová 
Procedurální standardy v sociálních službách - 
základní informace  doplnit 

220 PhDr. Jaroslava Dvořáková 
Prevence profesního stresu, syndrom vyhoření - 
úvod do problematiky doplnit 

221 PhDr. Jaroslava Dvořáková  Úvod do asertivní komunikace v sociální oblasti  doplnit 

222 PhDr. Jaroslava Dvořáková  Úvod do mezilidské komunikace v sociální oblasti  doplnit 

223 PaedDr. Anna Jakobová Úvod do základů komunikace s konfliktním klientem  zamítnuto 

224 PaedDr. Anna Jakobová 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
osobní asistenci  zamítnuto 

225 Mgr. Ludmila Lešková 
Individuální přístup při uspokojování potřeb seniorů v 
sociálních službách  zamítnuto 

226 Mgr. Ludmila Lešková  
Základy komunikačních dovedností při zvládání 
problémových situacích se seniory  zamítnuto 

227 Mgr. Jana Paloušková  Komunikace není jen uměním mluvit  vyhovuje 

228 Ing. Irena Osvaldová 
Základy přesvědčivé prezentace v zařízení sociálních 
služeb, na jednáních a konferencích  vyhovuje 

229 Ing. Irena Osvaldová Zásady vedení náročných manažerských rozhovorů  vyhovuje 

230 Ing. Irena Osvaldová 
Úvod do vyjednávání pro vedoucí pracovníky v 
sociálních službách  vyhovuje 

231 Helena Ponocná Úvod do problematiky případové konference  vyhovuje 

232 Helena Ponocná Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách  zamítnuto 

233 Ing. Simona Sedláčková Úvod do problematiky sociálních dávek  doplnit 

234 Ing. Simona Sedláčková 
Zákon o sociálních službách - příspěvek na péči - 
úvod do problematiky  doplnit 

235 Mgr. Martina Stehlíková 
Péče o klienty s Parkinsonovou chorobou v 
zařízeních sociálních služeb  doplnit 

236 Mgr. Martina Stehlíková 
Etika v práci pečovatele pro pracovníky přímé 
obslužné péče  zamítnuto 

237 Milada Šanderová 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách  vyhovuje 

238 
Občanské sdružení AMOS - 
HAVÍŘOV  

Péče o osoby s Downovým syndromem v 
podmínkách sociálních služeb vyhovuje 

239 Fokus Praha, o.s.  
Dovednosti pro týmovou spolupráci s peer 
pracovníkem v oblasti duševního zdraví vyhovuje 

240 Fokus Praha, o.s.  Problematika úzkosti a úzkostných poruch vyhovuje 

241 Fokus Praha, o.s. 
Úvod do komunikace s lidmi s psychotickým 
onemocněním vyhovuje 

242 Občanské sdružení D.R.A.K.  Úvod do školského poradenského systému zamítnuto 

243 Občanské sdružení D.R.A.K.  
Vliv technických prostředků na kvalitu života osob s 
tělesným postižením doplnit 

244 REMEDIUM Praha o.p.s.  
Technika práce s člověkem v krizi v kontextu 
sociálních služeb  vyhovuje 



 

245 REMEDIUM Praha o.p.s. 
TRAUMA II - pokračovací kurz práce s 
traumatizovaným klientem v sociálních službách vyhovuje 

246 REMEDIUM Praha o.p.s. Úvod do řízení a supervize v sociálních službách vyhovuje 

247 SANANIM z. ú.  Úvod do skupinové supervize zamítnuto 

248 Slovo 21, z. s.  Mezikulturní kompetence vyhovuje 

249 Slovo 21, z. s.  Romové a instituce vyhovuje 

250 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Úvod do etiky práce v pomáhajících profesích zamítnuto 

251 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 
Základy komunikace a péče o klienty s 
Alzheimerovou demencí zamítnuto 

252 
Ústřední vojenská nemocnice - 
Vojenská fakultní nemocnice Praha Péče zaměřená na potřeby seniora vyhovuje 

253 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Vzdělávací program pro specialisty krajských úřadů vyhovuje 

254 CURATIO EDUCATION s.r.o.  Eticky myslet, lidsky pečovat vyhovuje 

255 CURATIO EDUCATION s.r.o.  Gerontopsychiatrická péče zamítnuto 

256 CURATIO EDUCATION s.r.o.  
Péče o klienty sociálních služeb po totálních 
náhradách kloubů vyhovuje 

257 CURATIO EDUCATION s.r.o.  Péče o klienty s Parkinsonovou nemocí vyhovuje 

258 CURATIO EDUCATION s.r.o.  
Základní pracovní postupy pro omezení přenosných 
nemocí vyhovuje 

259 
Vzdělávací společnost EDOST 
s.r.o.  

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

260 
VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 
TURNOV, o.p.s.  

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

261 
TRIGON CELOŽIVOTNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ, s.r.o.  

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

262 

Střední škola hospodářská a 
lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace  

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

263 
EDUCA - Institut celoživotního 
vzdělávání s.r.o.  

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

264 PhDr. Miroslav Frnoch Normy chování na pracovišti vyhovuje 

265 PhDr. Miroslav Frnoch Argumentace v komunikaci vyhovuje 

266 PhDr. Miroslav Frnoch Etika - důležitá součást práce pomáhajících profesí vyhovuje 

267 Bc. Vítězslav Král  
Aktivizace uživatelů v sociálních službách - úvod do 
problematiky doplnit 

268 Bc. Vítězslav Král 
Specifika péče o seniory, individuální plánování - 
úvod do problematiky doplnit 

269 Bc. Vítězslav Král  
Specifika práce s klientem s demencí v sociálních 
službách - úvod do problematiky doplnit 

270 Bc. Vítězslav Král  
Úvod do problematiky - náročné situace a jejich 
řešení pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

271 Bc. Vítězslav Král  
Úvod do problematiky spirituální péče o umírající v 
zařízeních sociální péče doplnit 

272 Ing. Radim Martynek 
Etiketa a normy v písemném styku – úprava 
písemností podle normy  zamítnuto 

273 Mgr. Václav Matuška 
Úvod do problematiky sebepoškozování a 
sebevražedného chování. doplnit 

274 Mgr. Václav Matuška Úvod do supervize doplnit 

275 Mgr. Václav Matuška Základy práce s rodinou – Citová vazba (Attachment) doplnit 

276 Mgr. Václav Matuška Základy práce s rodinou (PBSP přístup) doplnit 

277 Mgr. Miroslav Snášel 
Sebereflexe jako prevence syndromu vyhoření - 
uvedení do problematiky doplnit 

278 Mgr. Miroslav Snášel 
Uživatel sociální služby jako součást rodiny - uvedení 
do problematiky doplnit 

279 Mgr. Miroslav Snášel 
Závislost na sociální službě - možné příčiny a 
východiska zamítnuto 

280 Bc. Jan Syrový Basic Four (základy řízení organizace) vyhovuje 

281 AltoMedi s.r.o. Základní kurz ATOPSS - Asistence při užívání léčiv vyhovuje 



 

282 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úvod do metody zvládání konfliktů v sociální práci vyhovuje 

283 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Psychosociální péče o osoby s duševním 
onemocněním zamítnuto 

284 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

285 Společnost Podané ruce o.p.s. V pasti dluhů – jak pomoci klientovi v dluzích vyhovuje 

286 Společnost Podané ruce o.p.s. Vzdělávací kurz pro protidrogové koordinátory vyhovuje 

     

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané 

na řádném zasedání dne 30. 4. 2015 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 AKROPOLIS, o.s.  
Využití muzikoterapeutických technik při 
lektorské činnosti vyhovuje 

2 ASISTA, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

3 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, o. s. Mediace a její využití v sociálních službách vyhovuje 

4 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, o. s. Péče o uživatele s chronickou bolestí vyhovuje 

5 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, o. s. 

Příprava poskytovatelů sociálních služeb 
na inspekci kvality zamítnuto 

6 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, o. s. 

Personální standardy kvality v praxi 
poskytovatelů sociálních služeb vyhovuje 

7 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, o. s. 

Dentální hygiena uživatelů v sociálních 
službách vyhovuje 

8 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České republiky 

Zvláštnosti komunikace a práce s klientem 
s Alzheimerovou chorobou vyhovuje 

9 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České republiky 

Zvládání agrese klienta sociálních služeb 
obecně vyhovuje 

10 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování, České republiky Pravidla šetrné sebeobrany vyhovuje 

11 bit cz training, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

12 bit cz training, s.r.o. Učící se organizace zamítnuto 

13 bit cz training, s.r.o. 
Vedení porad a pracovních jednání v 
sociálních službách  vyhovuje 

14 bfz o.p.s. Sociálně právní minimum vyhovuje 

15 bfz o.p.s. 
Základy komunikace v týmu a týmové 
spolupráce vyhovuje 

16 bfz o.p.s. Úvod do problematiky týrání a zneužívání  vyhovuje 

17 bfz o.p.s. Manipulace s imobilním klientem vyhovuje 

18 bfz o.p.s. Úvod do přípravy projektů  vyhovuje 

19 bfz o.p.s. 
Základy alternativní a augmentativní 
komunikace vyhovuje 



 

20 bfz o.p.s. Základy aktivizačních technik vyhovuje 

21 bfz o.p.s. Úvod do problematiky psychohygieny vyhovuje 

22 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Člověk závislý na alkoholu - jeho rodina a 
okolí v kontextu psychosociálního 
poradenství vyhovuje 

23 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Komunitní práce vyhovuje 

24 
Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, 
z. s. 

GAF (Global assessment of functioning) - 
nástroj k posuzování míry celkového 
fungování u lidí se závažným duševním 
onemocněním vyhovuje 

25 Cestou necestou 
Komunikační bedna - zjišťování názorů, 
přání a potřeb dítěte vyhovuje 

26 Diakonie Českobratrské církve evangelické 
Komunikační malignity a ochrana 
důstojnosti v péči o seniory vyhovuje 

27 Dívčí katolická střední škola 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

28 EDLiT s. r. o. 

Specifika práce s osobami s duševním 
onemocněním - jednotlivé způsoby práce s 
touto cílovou skupinou - úvod do 
problematiky vyhovuje 

29 EDLiT s.r.o. 

Způsoby motivace zaměstnavatelů nebo 
zprostředkujících subjektů k zaměstnávání 
osob s duševním onemocněním - úvod do 
problematiky vyhovuje 

30 EDLiT s.r.o. 
Způsoby de-stigmatizace osob s duševním 
onemocněním - úvod do problematiky vyhovuje 

31 EDLiT s.r.o. 

Způsoby jednání a komunikace s osobami 
s duševním onemocněním - úvod do 
problematiky vyhovuje 

32 EDUPOL, v. o. s. Jednání s klienty s problémovým chováním vyhovuje 

33 EDUPOL, v. o. s. 
Zákon o sociálních službách - aktuality a 
praxe vyhovuje 

34 FEREL vzdělávací s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

35 Fokus Praha, o.s. 
Deinstitucionalizace v oblasti psychiatrické 
péče vyhovuje 

36 Fokus Praha, o.s. Motivační intervence vyhovuje 

37 Fokus Praha, o.s. 
Práce v multidisciplinárním týmu v oblasti 
péče o duševní zdraví vyhovuje 

38 Fokus Praha, o.s. 

Recovery - doprovázení, posilování a 
opora při hledání dobrého života 
duševnímu onemocnění navzdory vyhovuje 

39 Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj 
Aplikovaná etika v pomáhajících profesích 
- úvod do problematiky vyhovuje 

40 Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj 
Ochrana údajů a otázka informovanosti při 
poskytování SPOD – úvod do problematiky vyhovuje 

41 HARTMANN - RICO a.s. Management změn - jak uřídit změnu  vyhovuje 

42 HARTMANN - RICO a.s. 
Prezentační dovednosti a efektivní vedení 
porad vyhovuje 

43 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Přehled systému sociálních služeb vyhovuje 

44 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Model plánování rozvoje osobnosti dítěte vyhovuje 

45 IVEX, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 



 

46 Kvalifikační a personální agentura, o.p.s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

47 LLP Vision, s.r.o. 

Právní rady pro Vás - právní základ k 
odpovědnosti v sociálních službách, 
svéprávnosti i opatrovnictví a dluhové 
problematice  vyhovuje 

48 Mansio v.o.s. 
Encouragement - přístup i nástroj v 
sociální práci vyhovuje 

49 Mansio v.o.s. 
Edukativní rodičovská terapie – nástroj pro 
aktivizaci a sanaci rodiny vyhovuje 

50 Mansio v.o.s. 
Sebezkušenostní výcvik pro sociální 
pracovníky – adlerovský přístup vyhovuje 

51 MAVO s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

52 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Komplexní vzdělávací program pro 
pracovníky v oblasti sociálně-právní 
ochrany dětí zamítnuto 

53 NADĚJE 
Individuální plánování v preventivních 
sociálních službách - jak na to? vyhovuje 

54 NADĚJE 
Základní výcvik asertivity pro pracovníky 
sociálních služeb vyhovuje 

55 NADĚJE 

PARDON -  vzdělávací výcvik vybraných 
rodičovských kompetencí v návaznosti na 
stádia vývoje dítěte určený pro sociální 
služby vyhovuje 

56 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Úvod do problematiky manipulace v 
mezilidské komunikaci vyhovuje 

57 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Specifika komunikace se seniory včetně 
základů augmentativní komunikace vyhovuje 

58 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Základy alternativní komunikace v péči o 
osoby s těžkým zdravotním postižením v 
praxi vyhovuje 

59 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Základní techniky asertivního jednání vyhovuje 

60 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Základy arteterapie v pomáhajících 
profesích vyhovuje 

61 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Základy krizové komunikace v sociálních 
službách vyhovuje 

62 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Základy využití videotréninku interakcí jako 
nástroje zlepšení komunikačních 
dovedností v sociálních službách vyhovuje 

63 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Zvládání stresu v sociálních službách vyhovuje 

64 PROUTEK, občanské sdružení Standardy kvality sociálních služeb v praxi vyhovuje 

65 Quip  MAPA – tvoříme akční plány vyhovuje 

66 Quip  
CESTA – plánujeme alternativní zítřky s 
nadějí vyhovuje 

67 SocioFactor s.r.o. 
Řešení konfliktů a vyjednávání v práci 
sociálního pracovníka vyhovuje 

68 SocioFactor s.r.o. 
Úvod do metody manipulace s klientem s 
poruchou hybnosti vyhovuje 

69 SocioFactor s.r.o. 
Úvod do problematiky práce s umírajícím 
klientem z pohledu sociálního pracovníka vyhovuje 



 

70 SocioFactor s.r.o. 
Základy krizové intervence v každodenní 
praxi sociálního pracovníka vyhovuje 

71 Soukromá střední škola, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách zamítnuto 

72 Vzdělávání s.r.o. 

Využití nových komunikačních technologií 
usnadňujících dorozumívání osobám s 
PAS vyhovuje 

73 Lucie Balarinová 

První pomoc pro pracovníky v sociálních 
službách a pomáhajících profesích – 
rozšíření vyhovuje 

74 Magdaléna Bardová 
K4 - Syndrom vyhoření v ošetřovatelské 
profesi vyhovuje 

75 Magdaléna Bardová 

K8 - Role klíčového pracovníka v 
individuálním plánování v sociálních 
službách vyhovuje 

76 Magdaléna Bardová 
K11 - Alzheimerova demence – nové 
přístupy a způsoby péče vyhovuje 

77 Magdaléna Bardová 
K15 - Práce s klientem a zvláštnosti u lidí s 
demencí vyhovuje 

78 Magdaléna Bardová 
K16 - Průběh a úspěšné zvládnutí 
adaptace seniora při nástupu do instituce vyhovuje 

79 Magdaléna Bardová K22 - Výživa u seniorů s demencí vyhovuje 

80 Magdaléna Bardová 
M1 - Jak efektivně vést pracovní tým v 
sociálních službách vyhovuje 

81 Ing. Marie Hronová 

Využití pozitivní psychologie v 
pomáhajících profesích - úvod do 
problematiky vyhovuje 

82 Ing. Marie Hronová Asertivita v praxi sociálních služeb vyhovuje 

83 Bc. Lucie Kopecká 

Vzdělávací program pro romské poradce a 
terénní pracovníky ve vyloučených 
lokalitách vyhovuje 

84 Mgr. Martina Stehlíková 
Úvod do problematiky péče o klienty s 
demencí vyhovuje 

85 Ing. Irena Osvaldová 
Efektivní týmová spolupráce v sociálních 
službách vyhovuje 

86 Ing. Irena Osvaldová 

Základní principy zvládání stresových 
situací a prevence syndromu vyhoření 
zaměstnanců zařízení sociálních služeb vyhovuje 

87 PhDr. Martina Venglářová Úvod do komunikace se seniory vyhovuje 

88 Mgr. René Pastrňák 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

89 Občanské poradenské středisko, o.p.s. Základy krizové intervence vyhovuje 

90 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Facilitace v procesu řízené diskuze vyhovuje 

91 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Individuální plánování průběhu sociální 
služby vyhovuje 

92 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Komunikace s agresivním klientem a 
pravidla šetrné sebeochrany vyhovuje 

93 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

AAK a nácvik manuálních gest na podporu 
dorozumívání osob s mentálním a jiným 
zdravotním znevýhodněním vyhovuje 



 

94 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Manažerské dovednosti v oblasti sociální 
práce vyhovuje 

95 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Seznámení s alternativní a augmentativní 
komunikací vyhovuje 

96 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Seznámení s relaxačními a rehabilitačními 
prvky u dospělých osob s kombinovaným 
postižením vyhovuje 

97 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Úvod do komunikace s nemotivovaným 
klientem sociálních služeb vyhovuje 

98 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Základní seznámení s problematikou 
sexuality mentálně postižených osob vyhovuje 

99 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Základy cílené komunikace v sociálních 
službách vyhovuje 

100 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Základy právní způsobilosti a opatrovnictví  vyhovuje 

101 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Zvládání agrese v sociálních službách vyhovuje 

102 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Život člověka s duševním onemocněním - 
úvod do problematiky vyhovuje 

103 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Chráněné bydlení pro osoby se zdravotním 
postižením vyhovuje 

104 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Orofaciální stimulace a handling   
 
  
 
    
 
  vyhovuje 

105 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Seznámení s právem v praxi v sociálních 
službách vyhovuje 

106 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Specifikace práce s lidmi s autismem nebo 
pervazivními vývojovými poruchami vyhovuje 

107 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Specifika práce s lidmi s demencí vyhovuje 

108 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Úvod do problematiky kvality života klientů 
sociálních služeb vyhovuje 

109 
Akademie Jana Amose Komenského, z.s - 
oblast Kladno 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

110 AHRA - Human Resource Agency, s.r.o. Právní minimum vyhovuje 

111 
CARITAS – Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Principy uplatňování asertivity v pracovním 
týmu sociální služby vyhovuje 

112 
CARITAS – Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Základy psychohygieny, prevence 
syndromu vyhoření vyhovuje 

113 
CARITAS – Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Implementace standardů kvality sociálních 
služeb v praxi vyhovuje 

114 Lumos Foundation 

Úvod do problematiky zapojování dětí do 
rozhodování v rámci SPOD - přímá práce s 
dětmi. vyhovuje 

115 Oblastní charita Trutnov Řeč povzbuzení vyhovuje 



 

116 Oblastní charita Trutnov Klíče k poznání osobnosti vyhovuje 

117 Oblastní charita Trutnov 
Hodnota času - time management pro 
všechny vyhovuje 

118 Oblastní charita Trutnov Emoce a jejich moc vyhovuje 

119 Marlin, s.r.o. Úvod do sexuality seniorů zamítnuto 

    

    

    

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název instituce Číslo akreditace  Předmět výuky Jméno lektora  Hodnocení 

1 
3P Consulting, s. r. 
o. 

2012/0354-VP 
příprava na změnu - komunikace 
v transformaci 

Bc. Marek Klement vyhovuje 

2 
Argent, vzdělávací 
agentura s.r.o. 

2014/0710-PC/SP/PP 
Jóga prstů jako aktivizační 
prostředek 

Mgr. Hana Mihulová vyhovuje 

3 
Argent, vzdělávací 
agentura s.r.o. 

2014/0709-PC/SP/PP 
Základy reminiscenční terapie a 
její využití při práci se seniory 

Bc. Sylva Mihulová vyhovuje 

4 
CARITAS – Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

2015/0097-PC/SP 

Aplikace speciálních technik 
sociální terapie v problematice 
domácího násilí v rodinách s 
dětmi 

Mgr. Drahomír Ševčík vyhovuje 

5 
Centrum podpory 
transformace, o.p.s. 

2013/0900-VP 
příprava na změnu - komunikace 
v transformaci 

Bc. Marek Klement vyhovuje 

6 
Centrum pro rodinu a 
sociální péči z.s. 

2013/0538-PC/SP S vozíkem snadno a bezpečně Lenka Riemlová, DiS. vyhovuje 

7 
Česká 
alzheimerovská 
společnost, o.p.s. 

2012/0674-PC/SP/VP 
Konzultační dovednosti v 
sociálních službách 

Mgr. Petra Reiserová vyhovuje 

8 
Diakonická 
akademie s. r. o. 

2015/0276-PC/SP/VP 

Specifické potřeby klientů s 
Parkinsonovou nemocí v 
zařízeních sociálních služeb pro 
seniory - úvod do problematiky 

Blanka Sedláčková zamítnuto 

9 
Diakonie 
Českobratrské církve 
evangelické 

2012/0188-PC/SP/VP/PP 
Úvod do problematiky využití 
augmentativní a alternativní 
komunikace 

Magdalena Skřivanová vyhovuje 

10 
Diakonie 
Českobratrské církve 
evangelické 

2012/0188-PC/SP/VP/PP 
Úvod do problematiky využití 
augmentativní a alternativní 
komunikace 

Mgr. Ivana Kováčová vyhovuje 

11 
Diecézní charita 
Brno 

2015/0155-PC/SP 
Workshop - Kazuistiky při 
komunikaci s klienty v paliativní 
péči  

Bc. Eva Vráblová vyhovuje 

12 
Diecézní charita 
Brno 

2013/0753-SP/VP 
Workshop: Leadership a 
moderní způsoby vedení lidí 

Dr. Jiří Toman, CSc. vyhovuje 

13 
HARTMANN - RICO 
a.s. 

2012/1382-PC/SP/VP 
Klienti s psychickou poruchou v 
zařízení sociálních služeb 

Mgr. Jaromíra Novotná vyhovuje 

14 
HARTMANN - RICO 
a.s. 

2012/1382-PC/SP/VP 
Klienti s psychickou poruchou v 
zařízení sociálních služeb 

PhDr. Radoslava 
Klementová 

vyhovuje 

15 INSTAND, o. s. 2014/0734-PC/SP/VP/PP 

Seminář o supervizi - seznámení 
se s procesem, možnostmi a 
využitím supervize v sociální 
oblasti 

PhDr. Jaroslava 
Sýkorová 

vyhovuje 

16 INSTAND, o. s. 2014/0734-PC/SP/VP/PP 

Seminář o supervizi - seznámení 
se s procesem, možnostmi a 
využitím supervize v sociální 
oblasti 

Ing. Milena Tomášková, 
DiS. 

vyhovuje 

17 INSTAND, o. s. 2014/0734-PC/SP/VP/PP 

Seminář o supervizi - seznámení 
se s procesem, možnostmi a 
využitím supervize v sociální 
oblasti 

Bc. Marcela Drotárová, 
DiS. 

vyhovuje 

18 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2013/1529-PC Manipulace s imobilními klienty Bc. Eva Zwyrtková vyhovuje 



 

19 MARLIN, s. r. o. 2014/1480-PC/SP/VP 
Úvod do problematiky zvyšování 
kvality sociální služby 

Mgr. Lenka Vališová vyhovuje 

20 MARLIN, s.r.o. 2014/1114-PC/SP/VP 
Úvod do problematiky domácího 
násilí 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

21 MARLIN, s.r.o. 2013/0479-PC/SP/VP 
Úvod do rodinné politiky a 
sociálně-právní ochrany dětí 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

22 MARLIN, s.r.o. 2011/0828-PC/SP/VP 
Systemická sociální práce s 
rodinou  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

23 MARLIN, s.r.o. 2011/0831-PC/SP/VP 
Sanace rodiny - SAS pro rodiny 
s dětmi  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

24 MARLIN, s.r.o. 2011/1262-PC/SP/VP 
Problematika šikany v zařízeních 
sociálních služeb  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

25 MARLIN, s.r.o. 2012/1502-PC/SP/VP Seznámení s asertivitou Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

26 MARLIN, s.r.o. 2012/1505-SP 
Poradenský proces v sociální 
práci 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

27 MARLIN, s.r.o. 2012/1506-PC/SP/VP 
Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 
profesích 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

28 MARLIN, s.r.o. 2012/1508-SP 
Sociální interakce v práci 
sociálního pracovníka 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

29 MARLIN, s.r.o. 2012/1509-PC/SP/VP 
Aktivní naslouchání při vedení 
rozhovoru 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

30 MARLIN, s.r.o. 2013/0071-PC/SP/VP 
Sociální práce s rodinou - 
funkční a disfunkční rodina 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

31 MARLIN, s.r.o. 2013/0072-PC/SP/VP 
Úvod do rodinného poradenství v 
sociální práci  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

32 MARLIN, s.r.o. 2013/0076-PC/SP/VP/PP 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže v 
krizových okamžicích v sociální 
práci  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

33 MARLIN, s.r.o. 2013/0078-PC/SP/VP 
Základní principy sociální práce 
s klientem  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

34 MARLIN, s.r.o. 2013/0080-PC/SP/VP 
Výcvik psychosociálních 
dovedností pro pomáhající 
pracovníky  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

35 MARLIN, s.r.o. 2013/0081-PC/SP/VP 
Základní principy poradenské a 
psychoterapeutické pomoci v 
sociální práci 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

36 MARLIN, s.r.o. 2013/0082-PC/SP/VP 
Komunikace s rodinou v sociální 
práci  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

37 MARLIN, s.r.o. 2013/0085-PC/SP/VP 
Efektivní komunikace v sociální 
práci  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

38 MARLIN, s.r.o. 2013/0093-PC/SP/VP 
Asertivita - přiměřené 
prosazování v praxi 
pomáhajícího pracovníka  

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

39 MARLIN, s.r.o. 2013/0460-PC/SP/VP 
Psychohygiena v práci 
pomáhajícího pracovníka 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

40 MARLIN, s.r.o. 2013/0462-PC/SP/VP Poruchy chování dětí Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

41 MARLIN, s.r.o. 2013/0463-PC/SP/VP Agresivita dětí Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

42 MARLIN, s.r.o. 2013/0467-PC/SP/VP 
Problematika zanedbávaného 
dítěte 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

43 MARLIN, s.r.o. 2013/1424-PC/SP/VP/PP Etika v pomáhajících profesích Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

44 MARLIN, s.r.o. 2014/0287-PC/SP/VP/PP Přístup zaměřený na člověka Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

45 MARLIN, s.r.o. 2014/0354-PC/SP/PP 
Úvod do komunikace s klienty s 
rizikem v chování 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

46 MARLIN, s.r.o. 2014/0992-VP 
Motivace, kontrola a hodnocení 
zaměstnanců v sociálních 
službách 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

47 MARLIN, s.r.o. 2014/1110-SP/VP 
Případová konference jako 
nástroj prevence sociálního 
vyloučení rodin s dětmi 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 



 

48 MARLIN, s.r.o. 2014/1111-SP/VP 
Sanace rodiny - sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

49 MARLIN, s.r.o. 2014/1115-PC/SP/VP 
Úvod do problematiky syndromu 
týraného a zneužívaného dítěte 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

50 MARLIN, s.r.o. 2014/1263-SP/VP Úvod do sanace rodiny Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

51 MARLIN, s.r.o. 2014/1271-SP/VP 
Úvod do speciálních technik 
sociální terapie 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

52 MARLIN, s.r.o. 2014/1276-SP/VP 
Seznámení s rozhovorem 
orientovaným na řešení 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

53 MARLIN, s.r.o. 2015/0103-VP 
Základy koučování jako 
manažerského stylu v sociálních 
službách 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

54 MARLIN, s.r.o. 2015/0106-PC/SP/PP 
Úvod do řešení konfliktů a sporů 
v sociálních službách 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

55 MARLIN, s.r.o. 2015/0222-PC/SP/VP 
Základy vyjednávání, řešení 
konfliktů a mediace v sociálních 
službách 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

56 MARLIN, s.r.o. 2015/0233-PC/SP 
Základy komunikačních 
dovedností pro pomáhající 
pracovníky 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

57 MARLIN, s.r.o. 2011/1547-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 

58 MARLIN, s.r.o. 2011/1547-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost 

Bc. Martin Florián vyhovuje 

59 MARLIN, s.r.o. 2011/1547-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky, Vzdělávací 
a výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 



 

60 MARLIN, s.r.o. 2011/1548-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 

61 MARLIN, s.r.o. 2011/1548-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost 

Bc. Martin Florián vyhovuje 

62 MARLIN, s.r.o. 2011/1548-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 

63 MARLIN, s.r.o. 2011/1549-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny, Péče o nemocné, 
hygiena, psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 



 

64 MARLIN, s.r.o. 2011/1549-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost, Péče o nemocné, 
hygiena, psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Martin Florián vyhovuje 

65 MARLIN, s.r.o. 2011/1549-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 

66 MARLIN, s.r.o. 2012/0717-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny,  Psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 



 

67 MARLIN, s.r.o. 2012/0717-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost, Základy péče o 
nemocné, základy hygieny, 
Psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Martin Florián vyhovuje 

68 MARLIN, s.r.o. 2012/0717-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 

69 MARLIN, s.r.o. 2012/0718-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny,  Péče o nemocné , 
hygiena, Psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 



 

70 MARLIN, s.r.o. 2012/0718-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost, Základy péče o 
nemocné, základy hygieny, 
Psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Martin Florián vyhovuje 

71 MARLIN, s.r.o. 2012/0718-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 

72 MARLIN, s.r.o. 2012/0906-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 

73 MARLIN, s.r.o. 2012/0906-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost 

Bc. Martin Florián vyhovuje 



 

74 MARLIN, s.r.o. 2012/0906-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 

75 MARLIN, s.r.o. 2012/0907-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 

76 MARLIN, s.r.o. 2012/0907-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost 

Bc. Martin Florián vyhovuje 

77 MARLIN, s.r.o. 2012/0907-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky, Vzdělávací 
a výchovné techniky, základy 
pedagogiky pedagogiky volného 
času 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 



 

78 MARLIN, s.r.o. 2012/1513-PK 

Úvod do psychologie, 
psychopatologie, Úvod do 
somatologie, Psychologie v 
komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Základy 
péče o nemocné, základy 
hygieny, Péče o nemocné, 
hygiena, psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Zdeněk Čermák vyhovuje 

79 MARLIN, s.r.o. 2012/1513-PK 

Sociálně právní minimum, 
základy ochrany zdraví, 
Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Krizová 
intervence, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, 
Základy péče o nemocné, 
základy hygieny, Základy péče o 
domácnost, Péče o nemocné, 
hygiena psychosociální aspekty 
chronických onemocnění 

Bc. Martin Florián vyhovuje 

80 MARLIN, s.r.o. 2012/1513-PK 

Standardy kvality sociálních 
služeb, Etika činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost, Metody 
sociální práce, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Psychologie v komunikaci, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální 
službě, Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, 
Aktivizační techniky 

Mgr. Pavlína Potůčková vyhovuje 

81 
Občanské sdružení 
Baobab 

2015/0086-PC/SP/PP 
Úvod do komunikace s lidmi s 
duševním onemocněním 

Mgr. Iva Stoklasová vyhovuje 

82 
Občanské sdružení 
Baobab 

2015/0086-PC/SP/PP 
Úvod do komunikace s lidmi s 
duševním onemocněním 

Bc. Šárka Mattová vyhovuje 

83 
PhDr. Václava 
Hořavová 

2014/1385-PC/SP 
Sociálně právní ochrana dětí - 
úvod do problematiky 

Mgr. Marta Konvičková vyhovuje 

84 
PhDr. Václava 
Hořavová 

2014/1382-SP 
Kurátor pro mládež - úvod do 
problematiky 

PhDr. Lenka Průšová vyhovuje 

85 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2013/1504-SP/VP 
Základní manažerské dovednosti 
v sociálních službách 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

86 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2013/1507-PC/SP/VP 
Time management v sociálních 
službách 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

87 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0200-PC/SP/VP 
Základní komunikační 
dovednosti v sociálních službách  

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 



 

88 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0220-SP/VP 

Základy vedení a motivace 
zaměstnanců sociálních služeb, 
moderní metody vedení v 
sociálních službách  

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

89 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0206-PC/SP/VP 
Time management a stress 
management v sociálních 
službách  

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

90 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0216-PC/SP/VP 
Vedení a budování týmu, týmová 
spolupráce v sociálních službách  

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

91 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0217-SP/VP 
Základní manažerské dovednosti 
v sociálních službách 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

92 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0261-PC/SP/VP/PP 

Prevence syndromu vyhoření - 
psychohygiena v pomáhajících 
profesích při využití relaxačních 
technik 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

93 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0442-PC/SP/VP/PP 
Práce s emocemi pro pracovníky 
pomáhajících profesí 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

94 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0559-PC/SP/VP/PP 
Standard kvality č. 1 - Cíle a 
způsoby poskytování služeb 

Mgr. Iveta Šůstková vyhovuje 

95 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0562-PC/SP/VP/PP 
Standard kvality č. 2 - Ochrana 
práv klientů sociálních služeb 

Mgr. Iveta Šůstková vyhovuje 

96 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0656-SP/VP 
Teambuilding v sociálních 
službách 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

97 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/0879-VP 
Manažerský program pro 
vedoucí pracovníky v sociálních 
službách 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

98 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/1504-PC/SP 
Úvod do problematiky 
přiměřeného sebeprosazení, 
hranice v pomáhajících profesích 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

99 
PROFIMA 
EFFECTIVE,  s. r. o. 

2014/1503-PC/SP/PP 
Úvod do problematiky prevence 
syndromu vyhoření 

Mgr. Petr Smékal vyhovuje 

100 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0775-PK 

Úvod do problematiky kvality v 
sociálních službách, standardy 
kvality, Základy komunikace, 
rozvoj komunikačních 
dovedností, asertivita, asertivní 
komunikace, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
Etika výkonu činnosti pracovníka 
v sociálních službách, Základy 
prevence vzniku závislosti osob 
na sociální službě, Sociálně 
právní minimum, Metody sociální 
práce, Krizová intervence, 
Aktivizační vzdělávací a 
výchovné techniky, Základy 
pedagogiky volného času, 
Odborná praxe  

Mgr. Renata Tetourová vyhovuje 

101 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0775-PK 

Úvod do somatologie, Základy 
první pomoci, Aktivizační 
vzdělávací a výchovné techniky, 
Základy pedagogiky volného 
času, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby 

Petra Šanderová, DiS. vyhovuje 

102 
Sociální agentura, o. 
s. 

2012/0868-PC/SP/VP 
Standard kvality č. 2 - Ochrana 
práv klientů sociálních služeb 

Mgr. Tereza Palánová vyhovuje 



 

103 SocioFactor s.r.o. 2014/0117-PK 

Etická dilemata a rovné 
příležitosti v terénní sociální 
práci, Vedení dokumentace v 
sociální službě, Sociální 
vyloučení, Sociální vyloučení - 
problémy sociálně vyloučených 
lokalit, Konkrétní řešení 
problémů sociálně vyloučených 
lokalit, Kazuistický seminář 

Mgr. Lucie Škvaridlová  vyhovuje 

104 SocioFactor s.r.o. 2014/1296-PK 
Základy ochrany zdraví (první 
pomoc) 

Mgr. Radim Holek vyhovuje 

105 SocioFactor s.r.o. 2014/1296-PK 

Základy efektivní komunikace s 
klientem sociální služby, 
Aktivizační, vzdělávací a 
výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času 

Bc. Kristína Strouhalová vyhovuje 

106 SocioFactor s.r.o. 2014/1296-PK 
Etika výkonu činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost 

PhDr. Aleš Musil vyhovuje 

107 SocioFactor s.r.o. 2014/1296-PK Krizová intervence Mgr. Jana Musálková vyhovuje 

108 
Společnost DUHA, 
z.ú. 

2013/1251-PC/VP/PP 
Senioři s mentálním postižením v 
pobytových službách 

Bc. Markéta Vyštejnová, 
DiS. 

vyhovuje 

109 
ŠAFRÁN dětem, 
o.p.s. 

2014/0662-PC/SP 

Mezioborová komunikace, 
Komunikace v krizi, Skupinová 
dynamika, Předávání informací, 
Vývojová psychologie, 
Alternativní komunikace, Principy 
doprovázení dítěte, 
Psychohygiena 

Mgr. Michaela 
Charyparová 

vyhovuje 

110 
Úřad práce České 
republiky 

2015/0052-SP 
Dávky pro osoby se zdravotním 
postižením  

Mgr. Michaela Košíčková vyhovuje 

111 
Úřad práce České 
republiky 

2013/1340-SP Příspěvek na péči 
Mgr. Vladimíra 

Pinknerová 
vyhovuje 

112 
Úřad práce České 
republiky 

2013/1340-SP Příspěvek na péči JUDr. Jarmila Šárová vyhovuje 

113 
Úřad práce České 
republiky 

2013/1340-SP Příspěvek na péči Mgr. Michaela Košíčková vyhovuje 

114 
Úřad práce České 
republiky 

2013/1464-SP 
Komunikační dovednosti 
zaměřené na práci s klientem  

PhDr. Zdeňka Janušová vyhovuje 

115 Vrátka, o.s. 2015/0082-PC/SP 
Sociálně právní minimum - 
zaměstnávání OZP 

JUDr. Anna Banásová vyhovuje 

116 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0896-PC/SP/VP/PP 
Jak identifikovat oběť domácího 
násilí 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

117 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0896-PC/SP/VP/PP 
Jak identifikovat oběť domácího 
násilí 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

118 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0892-PC/SP/PP 
Speciální techniky komunikace s 
dítětem 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

119 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0039-PC/SP/VP 
Specifika komunikace s 
mladistvým klientem 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

120 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0321-PC/SP/PP 
Potřeby dítěte a jejich naplnění - 
základní vzdělávací program 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

121 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0811-PC/SP/VP/PP Jak čelit syndromu vyhoření 
MUDr. Alexandra 

Havlicová 
vyhovuje 

122 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2012/0364-PC/SP 
Stres v práci sociálního 
pracovníka včetně úvodu do 
technik psychohygieny 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 



 

123 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2013/0849-PC/SP/VP/PP 
Stresová zátěž a nácvik 
relaxačních technik 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

124 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2013/1267-PC/SP/VP/PP Prevence syndromu vyhoření 
MUDr. Alexandra 

Havlicová 
vyhovuje 

125 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2012/0238-PC/SP/PP Syndrom vyhoření 
MUDr. Alexandra 

Havlicová 
vyhovuje 

126 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2012/0521-PC/SP/VP 
Práce s emocemi v profesním 
vztahu - jak se vyrovnat s 
křivdou a pocity viny 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

127 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0898-PC/SP/VP/PP 
Míra ohrožení dítěte v rodinách s 
domácím násilím 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

128 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0897-PC/SP/VP/PP Násilí v rodinách a co s ním 
MUDr. Alexandra 

Havlicová 
vyhovuje 

129 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0902-PC/SP/VP/PP 
Komunikace s mladistvým 
klientem 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

130 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/1402-SP 
Znalecké posudky zpracovávané 
pro soudní řízení při sporech o 
děti 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

131 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2013/0845-PC/SP/VP/PP 
Sebepoznávání jako cesta k 
pochopení druhých 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

132 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2012/0362-PC/SP 
Jednání a možnosti komunikace 
s problémovými klienty: Zvládání 
problémových klientů 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

133 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2013/0635-PC/SP/VP 
Verbální a neverbální 
komunikace - základní 
dovednosti profesní komunikace  

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

134 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2013/0847-PC/SP/VP/PP Komunikace a umění naslouchat 
MUDr. Alexandra 

Havlicová 
vyhovuje 

135 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0814-PC/SP/VP/PP 
Komunikace s klientem s 
psychiatrickou diagnózou 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

136 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0812-SP/VP 
Základy komunikace s rodinou a 
jejími jednotlivými členy 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

137 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0606-PC/SP/VP/PP 
Jak rozpoznat dítě se znaky 
CAN - základní informace 

MUDr. Alexandra 
Havlicová 

vyhovuje 

138 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0606-PC/SP/VP/PP 
Jak rozpoznat dítě se znaky 
CAN - základní informace 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

139 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0606-PC/SP/VP/PP 
Jak rozpoznat dítě se znaky 
CAN - základní informace 

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

140 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0810-PC/SP/PP 
Možnosti využití prvků rodinné 
terapie v sociálních službách 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

141 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0815-PC/SP/VP/PP Úvod do mediace Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

142 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0295-PC/SP/VP/PP Facilitace pro sociální pracovníky Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

143 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0295-PC/SP/VP/PP Facilitace pro sociální pracovníky Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 



 

144 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0138-PC/SP/VP 

Základní poznatky k realizaci 
kontaktu dítěte v náhradní 
rodinné péči s biologickou 
rodinou 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

145 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0813-PC/SP/PP 
Specifika komunikace s klientem 
závislým na návykových látkách 

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

146 
Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

2014/0607-SP/VP 
Jak pracovat s dítětem týraným a 
zneužívaným 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

147 Komuniké, o. p. s. 2012/0939-PC/SP/VP/PP 
Rozdíly mezi demencí a 
Alzheimerovou nemocí v oblasti 
péče o klienty 

Bc. Naďa Kolínková, DiS. vyhovuje 

148 Komuniké, o. p. s. 2012/0939-PC/SP/VP/PP 
Rozdíly mezi demencí a 
Alzheimerovou nemocí v oblasti 
péče o klienty 

Mgr. Eva Holečková vyhovuje 

149 Komuniké, o. p. s. 2012/0386-PC/SP/VP/PP 
Úvod do specifik práce s 
problémovým uživatelem s 
mentálním postižením 

Mgr. Eva Holečková vyhovuje 

150 Komuniké, o. p. s. 2012/0937-PC/SP/VP/PP 
Možnosti v aktivizaci imobilních 
klientů 

Bc. Naďa Kolínková, DiS. vyhovuje 

151 Komuniké, o. p. s. 2012/0937-PC/SP/VP/PP 
Možnosti v aktivizaci imobilních 
klientů 

Mgr. Eva Holečková vyhovuje 

152 Komuniké, o. p. s. 2014/0510-PC/SP/VP/PP 

Úvod do aktivizace seniorů se 
zaměřením na získání 
základních informací o 
ergoterapii, arteterapii a 
trénování paměti 

Bc. Naďa Kolínková, DiS. zamítnout 

153 Komuniké, o. p. s. 2014/0510-PC/SP/VP/PP 

Úvod do aktivizace seniorů se 
zaměřením na získání 
základních informací o 
ergoterapii, arteterapii a 
trénování paměti 

Mgr. Eva Holečková vyhovuje 

154 Komuniké, o. p. s. 2012/0679-PC/SP/VP/PP Základy krizové intervence Bc. Naďa Kolínková, DiS. zamítnout 

155 Komuniké, o. p. s. 2012/0805-PC/SP/VP/PP 
Úvod do problematiky systému 
podpory pro osoby se 
zdravotním postižením 

Mgr. Eva Holečková vyhovuje 

156 Komuniké, o. p. s. 2012/0526-PC/SP/VP/PP Geriatrická péče v kostce Bc. Naďa Kolínková, DiS. vyhovuje 

157 Komuniké, o. p. s. 2012/0661-PC/SP/VP/PP 
Základy asertivity v pomáhající 
profesi 

Bc. Naďa Kolínková, DiS. zamítnout 

158 Komuniké, o. p. s. 2012/0678-PC/SP/VP/PP Základy psychohygieny Bc. Naďa Kolínková, DiS. zamítnout 

159 Komuniké, o. p. s. 2012/0524-PC/SP/VP/PP 
Využití preterapie v péči o osoby 
s demencí, psychickým a 
mentálním postižením 

Bc. Naďa Kolínková, DiS. zamítnout 

160 Komuniké, o. p. s. 2011/0690-PC/SP/PP 
Chráníme si záda - vhodné 
techniky pohybu s klientem 

Bc. Naďa Kolínková, DiS. vyhovuje 

161 Komuniké, o. p. s. 2012/0385-PC/SP/VP/PP 
Úvod do specifik práce s lidmi s 
mentálním postižením 

Mgr. Eva Holečková vyhovuje 

162 Komuniké, o. p. s. 2012/0388-PC/SP/VP/PP 
Úvod do specifik komunikace s 
lidmi s mentálním postižením 

Mgr. Eva Holečková vyhovuje 

 


